Obec OISi

Rozpocétové opatieni €. 9/ 2019

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000000000 0000 0000 1511
Paragraf 0000 celkem:
2) 000000000 0000 6330 4134
Paragraf 6330 celkem:
Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
3) 000000000 0000 1031 5169
Paragraf 1031 celkem:
*
4) 000000000 0000 2212 5139
5) 000000000 0000 2212 5169
Paragraf 2212 celkem:
*
6) 000000000 0000 2310 5139
7) 000000000 0000 2310 6349
Paragraf 2310 celkem:
*
8) 000000000 0000 3113 5171
Paragraf 3113 celkem:
*
9) 000000000 0000 3392 5155

Paragraf 3392 celkem:
*
10) 000000000 0000 3399 5134

Paragraf 3399 celkem:
11) 000000000 0000 3421 6121
Paragraf 3421 celkem:
*

12) 000000000 0000 3631 5154
Paragraf 3631 celkem:
*

13) 000000000 0000 3639 6130

Paragraf 3639 celkem:
14) 000000000 0000 6112 5162
Paragraf 6112 celkem:
*

15) 000000000 0000 6171 5175
Paragraf 6171 celkem:
*

16) 000000000 0000 6330 5345

Paragraf 6330 celkem:
Org: 0000 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol
17) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Davodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. 9/2019
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Zména
2 300,00

2 300,00
1000 000,00
1 000 000,00
1 002 300,00

1002 300,00
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22 900,00
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Zména
2 968 800,00

2968 800,00
2968 800,00

2968 800,00

Po zméné
242 300,00

242 300,00
1000 000,00
1 000 000,00
1242 300,00

1242 300,00

Po zméné
122 900,00
122 900,00

50 100,00
33 400,00
83 500,00

11 600,00
2798 200,00
2 809 800,00
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332 500,00
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2 500,00
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1000 000,00
5481 700,00

5481 700,00

Po zméné
8 058 300,00

8 058 300,00
8 058 300,00

8 058 300,00
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Popis
Darn z nemovitosti

Prevody z rozpoctovych G¢td
Pfevody vlastnim fondim v rozpoétech

Popis
Nakup ostatnich sluzeb
Péstebni ¢innost

Nakup materidlu jinde nezafaze
Nakup ostatnich sluzeb
Silnice

Nakup materidlu jinde nezafazeny

Ostatni investi¢ni transfery vefej.rozpoctim Gzemni

Pitna voda

Opravy a udrzovani - oprava v ZS
Zakladni skoly

Pevna paliva
Zajmova ¢éinnost v kulture

Pradlo, odév a obuv-kroje

Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.
Budovy, haly a stavby
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Elektricka energie
Verejné osvétleni

Pozemky

Komunalni sluzby a uzemni rozvoj jinde
Sluzby telekomunikaci a radiok
Zastupitelstva obci

Pohosténi
Cinnost mistni spravy

Pfevody vlastnim rozpoc&tovym Gétim
Prevody vlastnim fondim v rozpoétech

Popis
Zmeény stavu kratkodobych prostredkd na

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoé&tovych pravidlech Uzemnich rozpoétd dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou 2.9.2019

Zpracoval: Jandova

dne: 2.9.2019



